АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 мая  2017 года                                                                                 № 51
ст. Понятовка

Об   утверждении  элементов   планировочной
структуры,   используемых        в       качестве
 реквизитов       адреса         на      территории
Понятовского         сельского          поселения
 Шумячского  района    Смоленской   области

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 48, ст. 6861) и на основании Постановления  Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области №2 от 15.01.2015 года « Об утверждении  Правил присвоения , изменения и аннулирования адресов»
Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: 100006]1. Утвердить  элемент  планировочной структуры, используемых в качестве реквизитов адреса на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Полное наименование
	сокращенное наименование

	                 элементов планировочной структуры:

	Понятовское участковое лесничество
	Понятовское участ. лес.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                 Н.Б. Бондарева